
362 Zwintschöna - Gottenz - Gröbers
gültig ab 17.08.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

101 401 105 403 405 407 409 411 413 801 803 805 807 809 811 813

s n t s t t t t t t t t t t t t t

225 Dölbau, Am Pfaffengraben

Naundorf, Grünstraße

Naundorf, Feuerwehr

Naundorf, Alte Schulstraße

Kleinkugel, Teichstraße

Zwintschöna, S-Bahnhof Dieskau

s S3 nach Halle

Zwintschöna, Lindenallee

Zwintschöna, Eschengrund

Zwintschöna, Lindenallee

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Dieskau, Abzw. Zwintschöna

Dieskau, Ringstraße (2)

Dieskau, Ringstraße (3)

Bennewitz, An der Reichsbahn

Benndorf, Am Teich

Osmünde, Gottenzer Straße

Gottenz, Th.-Müntzer-Str.

Osmünde, Gottenzer Straße

Osmünde, Birkenweg (2)

Schwoitsch, Parkweg (2)

Schwoitsch, Brunnenplatz

Gröbers, Schule (1)

Gröbers, Sparkasse

Linie 360 nach Günthersdorf

ab

an

ab

an

...

...

...

...

...
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...

...

...
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08:43

08:45

09:04

08:50

08:58

09:03

...

...

...

...

10:43

10:45

11:04

10:50

10:58

11:03

...

...

...

...

12:43

12:45

13:04

12:50

12:58

13:03

...

...

...

...

14:43

14:45

15:04

14:50

14:58

15:03

...

...

...

...
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17:58

18:03

...

...

...

...

19:43
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20:04

19:50

19:58

20:03

 

 s : Übergang zur S-Bahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)
 



362 Gröbers - Gottenz - Zwintschöna
gültig ab 17.08.23

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

402 404 406 110 120 112 408 114 124 116 410 118 122 412 414 802 804 806 808 810 812 814

t t t s s s n t s s s n t s s t t t t t t t t t

225

Linie 355 aus Landsberg

Gröbers, Schule (1)

Linie 360 aus Günthersdorf

Gröbers, Sparkasse

Bennewitz, An der Reichsbahn

Benndorf, Am Teich

Osmünde, Birkenweg (2)

Schwoitsch, Parkweg (2)

Schwoitsch, Brunnenplatz

Gottenz, Th.-Müntzer-Str.

Osmünde, Naundorfer Straße

kommt als Linie 355 aus Landsberg

Dieskau, Ringstraße (3)

Zwintschöna, Gewerbegebiet

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Lindenallee

Zwintschöna, Eschengrund

Zwintschöna, Lindenallee

s S3 aus Halle

Zwintschöna, S-Bahnhof Dieskau

Naundorf, Alte Schulstraße

Kleinkugel, Teichstraße

Kleinkugel, Teichstraße

Naundorf, Alte Schulstraße

Naundorf, Feuerwehr

Naundorf, Grünstraße

Dölbau, Am Pfaffengraben
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20:02

19:58

20:07

20:09

...

...

...

...

...

08:54

09:02
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 s : Übergang zur S-Bahn s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt

 n : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt t : Rufbus: Tel. 0345 / 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)
 


